
UCHWAŁA NR XV/144/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa własności 
nieruchomości gruntowej od osoby prawnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015, poz. 1515)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby prawnej na rzecz Gminy Krokowa prawa własności 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, opisanej w ewidencji gruntów jako działka nr 349/3 
o powierzchni 0,01 ha, położonej w obrębie Minkowice.

2. Nieruchomość opisaną w ust. 1 uchwały przyjmuje się w celu realizacji zadań własnych Gminy 
Krokowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: E582F95D-A5DC-490A-A4EA-9BF60613B24C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opisana w projekcie uchwały nieruchomość stanowi własność osoby prawnej, znajduje się w pasie
drogowym ulicy Krótkiej w miejscowości Minkowice i jest niezbędna do nabycia na rzecz Gminy
Krokowa w celu uregulowania stanu prawnego istniejącej sieci dróg.

Przedmiotowy odcinek ulicy jest w zarządzie i utrzymaniu Gminy Krokowa.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Minkowice,
gmina Krokowa, zatwierdzonym uchwałą Nr LI/552/2014 Rady Gminy Krokowa
z dnia 30 października 2014 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 04.12.2014 r., poz. 4283) działka nr 349/3
w obrębie Minkowice, położona jest na terenie oznaczonym symbolem 05-KDD „Tereny dróg
dojazdowych”.

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa
w dniu 05.11.2015 r. wydała pozytywną opinię w/w sprawie.

Aby umożliwić nabycie powyższej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa
wyrażona w niniejszej uchwale.

Id: E582F95D-A5DC-490A-A4EA-9BF60613B24C. Podpisany Strona 1




